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Steel زیباسازى محیط صنعتى 
با توجه به شاخص طب کار

نسل فردا: معاون نیروى انسانى شرکت 
فولادمبارکه به همراه جمعى از مدیران، از 
قسمت هاى ناحیه فولادسازى و ریخته گرى 
مداوم بازدید کردند. در این بازدید، ایرج ترابى، 
معاون نیروى انسانى و سازماندهى شرکت، 
سهم کارکنان را در زمینه آراستگى محیط کار، 
قابل توجه دانست و افزود: درصورتى که محیط 
کار شرکت را مانند خانه خود تلقى کنیم و 
نسبت به نظم و ترتیب آن حساسیت نشان 
دهیم، آراستگى فضاى کار به طور طبیعى 
تأمین خواهد شد. در همین خصوص از سوى 
این معاونت، علاوه بر فعالیت هاى جارى در 
بخش زیباسازى محیط هاى عمومى شرکت، 
بهینه سازى و زیباسازى اتاق هاى کنترل 
نواحى تولیدى نیز در دست پیگیرى است. 
همان گونه که در فعالیت هاى زیباسازى محیط 
کار، مقوله بهینه سازى نیز مستتر خواهد بود، 
زیباسازى محیط هاى صنعتى نیز با توجه 
به شاخص هاى طب کار و ارتقاى آن انجام 
خواهد گرفت. وى گفت: تأکید همیشگى 
ارکان اصلى شرکت بر تکریم و حفظ نیروى 
انسانى به عنوان سرمایه اصلى شرکت بوده 
و این رویه از دیرباز در شرکت فولادمبارکه 
جارى بوده است. وى افزود: بى توجهى به 
موضوع هاى مرتبط با حوزه نیروى انسانى در 
طول زمان تمام سازمان ها را با چالش و آسیب 
همراه خواهد کرد و اگر مدیران سازمان براى 
رفع آن قدم برندارند، تحقق اهداف سازمانى 
با خلل هاى جبران ناپذیر مواجه خواهد شد؛ 
ازاین رو معاونت نیروى انسانى که متولى توجه 
ویژه به کارکنان است، بر آن است تا رسیدگى 
به مشکلات و مسائل کارکنان را در صدر 

برنامه هاى اجرایى خود قرار دهد.
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انجام تعمیرات برنامه ریزى شده 
واحد گندله سازى

نسل فردا: مدیر گندله سازى شرکت فولادمبارکه 
از انجام موفقیت آمیز تعمیرات برنامه ریزى شده 
شش روزه این واحد در تیرماه امسال خبر داد. 
رضا اسماعیل پور گفت: با حمایت واحدهاى 
سرویس دهنده، خرید و پشتیبانى و فنى، تعمیرات 
برنامه ریزى شده شش روزه واحد گندله سازى با 
آماده سازى و هماهنگى منسجم و با انجام بیش از 
35 هزار نفر ساعت فعالیت تعمیراتى به طور منظم، 
با کیفیت و بدون بروز حادثه ایمنى انجام شد. 
وى افزود: نکته قابل ذکر در این توقف تعمیراتى، 
تعویض سیستم آب بندى خشک کن ابتداى کوره 
پخت براى نخستین بار در شرایط گرم کوره پخت، 
جهت بهبود فرایند و رسیدن به رکورد فاصله زمانى 
24 ماه بین تعمیرات اساسى واحد گندله سازى 
تا انتهاى مهر 1400 بود. اسماعیل پور خاطرنشان 
کرد: آخرین رکورد فاصله زمانى بین تعمیرات 
اساسى واحد گندله سازى در شرایط سرد کوره 
پخت حدود 20 ماه بوده است. در این خصوص 
رئیس دفتر برنامه ریزى و کنترل نگهدارى و تعمیرات 
آهن سازى نیز گفت: انجام فعالیت تعمیراتى دوره اى 
در واحد گندله سازى براى حفظ آماده به کارى 
تجهیزات و به حداقل رساندن توقفات اضطرارى 
انجام مى شود. حمیدرضا جمالى افزود: انجام این 
فعالیت تعمیراتى با نفرساعت ذکرشده در مدت زمان 
محدود با آماده سازى دقیق و مناسب، به روزرسانى 
دستورالعمل هاى تعمیرات، تأمین قطعات یدکى و 
مصرفى و مهارت کارکنان اجرایى و نظارت مناسب 

انجام شد.

کاهش حوادث با رفع 
مغایرت هاى ثبت شده در سیستم

نسل فردا: معاون بهره بردارى شرکت فولادمبارکه 
در سومین نشست کمیته حفاظت فنى و بهداشت 
کار این شرکت در سال جارى گفت: رفع مغایرت هاى 
ثبت شده در سیستم یافته هاى ایمنى نقش بسزایى 
در کاهش حوادث دارد. عباس اکبرى محمدى در 
این جلسه ضمن تشکر از عملکرد مطلوب حوزه 
ایمنى در جهت کاهش حوادث، بر اهمیت رعایت 
پروتکل هاى بهداشتى با توجه به شیوع موج پنجم 
ویروس کرونا تأکید کرد. وى در ادامه خواستار 
خروج ضایعات غیرفلزى و غیرضرورى از انبار 
ضایعات شرکت و حذف ریسک حریق در محل 
شد و افزود: رعایت الگوى مصرف برق با توجه به 
شرایط ماه هاى اخیر و اهمیت آماده به کارى دیزل 
ژنراتورهاى شرکت در جهت کاهش ریسک هاى 

خط تولید در زمان قطع برق ضرورى است.

جدیدترین وضعیت فعالیت مشاغل؛

فقط 7 شغل در شرایط قرمز 
تعطیل شدند

مهر: اتاق اصناف ایران طى اطلاعیه اى اعلام کرده 
که بر اساس جدیدترین تصمیم ستاد ملى کرونا در 
شرایط قرمز تنها فعالیت هفت شغل محدود مى شود 
و باقى مشاغل به شرط رعایت پروتکل هاى بهداشتى 
مجاز به فعالیت هستند که این شرایط در تعطیلى 
شش روزه تهران نیز برقرار است. در اطلاعیه اتاق 
اصناف ایران از تشدید نظارت ها بر برخى از مشاغل 
و بلامانع بودن فعالیت سایر مشاغل مشروط به 
رعایت پروتکل هاى بهداشتى خبر داده است. بر 
این اساس طبق اعلام اتاق اصناف ایران با توجه به 
تأثیر شناخته شده برخى از مشاغل و فعالیت ها در 
گسترش بیمارى و لزوم جلوگیرى از تجمعات به ویژه 
در اماکن سرپوشیده، در شهرهاى قرمز به صورت 
قاطع و دقیق، فعالیت مشاغل زیر و در فضاى سربسته 
محدود مى شود:1- رستوران ها و قهوه خانه ها، به 
صورت پذیرایى در فضاى بسته (ولى به صورت 
بیرون بر مى توانند فعالیت کنند)2- تالارهاى 
پذیرایى3- سالن هاى سینما و تئاتر4-پاساژها و 
بازارهاى سربسته، به استثناى پاساژهاى تخصصى 
نظیر لاستیک، قطعات یدکى، آهن آلات، کامپیوتر 
به جز پوشاك، کیف، کفش و موبایل5- استخرهاى 
سرپوشیده و باشگاه هاى بدنسازى6- شهربازى و 
باغ وحش ها 7- نمایشگاه هاى عمومى و تخصصى.
همچنین با توجه به کاهش چشمگیر میانگین رعایت 
پروتکل هاى بهداشتى درسطح کشور و تنزل آن به 48 
درصد، مقررشده که وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکى، درقالب کمیته عالى نظارت بر رعایت 

پروتکل هاى بهداشتى اقدامات لازم را اجرایى کند.

کوتاه از فولاد

خبر روز

فولاد خوزستان آمادگى سرمایه گذارى در صنعت برق را داردشرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیارى در تولید خوشنام است
نسل فردا: شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیارى از جمله مجموعه هاى پویایى است که در تولید خوشنام، در توسعه همگام شده 
و اینک در سرمایه گذارى پیشگام صنعت این استان است. وحید میرزایى در حاشیه بازدید تیم این شرکت از چند طرح و پروژه با هدف 
سرمایه گذارى این مجموعه در آن ها گفت: شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیارى در حوزه سرمایه گذارى در حال برنامه ریزى جامع 
است و با تشکیل تیم و حرکت میدانى، بر پایه قواعد جارى این عرصه اهداف مهمى را در تأمین منابع مالى از باب سرمایه گذارى در 
پروژه هاى سودآور براى افزایش ثروت سهام داران، ارزش شرکت و درآمد کارکنان در دستور کار دارد. وى اظهار داشت: در گام نخست در 
شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیارى سعى کردیم در تولید خوشنام شویم. در گام بعدى توسعه در اولویت قرار گرفته است و همگام 

شدیم تا دستاوردهاى مطلوبى کسب و به زودى رونمایى شود.

نسل فردا: مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان در جلسه اى با محمود دشت بزرگ، مدیرعامل شرکت برق منطقه اى خوزستان، اولویت هاى 
سرمایه گذارى و تمرکز استراتژیک شرکت فولاد خوزستان را در حوزه تأمین پایدار انرژى تشریح کرد. امین ابراهیمى با اعلام اینکه 
شرکت فولاد خوزستان با ارسال نامه اى به وزارت صمت آمادگى خود را براى احداث نیروگاه سیکل ترکیبى 500 مگاواتى براى تأمین 
انرژى مورد نیاز این شرکت و کمک به شبکه برق سراسرى اعلام کرده است، گفت: آمادگى داریم در صورت موافقت وزارت نیرو این 
پروژه را در اسرع وقت آغاز و به نتیجه برسانیم. مدیرعامل فولاد خوزستان با اشاره به ظرفیت خالى مورد نیاز برق کشور و تقاضاى برق 
صادراتى گفت: راه اندازى نیروگاه علاوه بر رفع نیاز برق شرکت و افزایش پایدارى تولید، به کشور کمک مى کند در پیک مصرف از صنایع 

کمبود برق را تنظیم کند.

پارسیک: معاون اداره صادرات بانک مرکزى جزئیات خرید و فروش ارز در قالب دلار، یورو و درهم را در 
بازار متشکل ارزى اعلام کرد. بهزاد لامعى اعلام کرد: خرید و فروش دلار در بازار متشکل ارزى با چهارقید 
همراه است. به گفته این مسئول ارزى بانک مرکزى سقف معامله در بازار ارز براى هر صراف معادل 500 
هزار یورو در نظر گرفته شده است. معاون اداره صادرات بانک مرکزى قید دوم را محدودیت در نگهدارى 
ارزى خریدارى عنوان و اظهار کرد: بر اساس مقررات صرافان موظفند ظرف سه روز کارى ارز خریدارى از 
بازار متشکل را به فروش برسانند.  معاون اداره صادرات بانک مرکزى قید سوم را ممنوعیت خرید و فروش 
ارز بین صرافان خارج از بازار متشکل عنوان و اظهار کرد: با توجه به اینکه اساس بازار متشکل بر پایه خرید 
و فروش صرافان در درون بازار است بنابراین هیچ صرافى حق ندارد ارز خریدارى شده از بازار متشکل را در 
خارج از این بازار به همکاران خود بفروشد. معاون اداره صادرات بانک مرکزى قید چهارم را نیز سقف قیمت 
ارز خریدارى شده از بازار متشکل دانست و گفت: طبق مقررات صرافان ارز خریدارى شده از بازار متشکل را 
مى توانند یک درصد بالاتر از متوسط قیمت خریدارى شده در بازار متشکل به متقاضیان بفروشند. لامعى 

در گفت وگو با اکو ایران جزئیات بیشترى را درباره بازار متشکل توضیح داده است.

ایرنا :یک کارشناس بازار مسکن گفت: اگر دچار تورم افسارگسیخته نشویم و کسرى بودجه افزایش پیدا 
نکند و چشم اندازهاى امیدبخش روبه افول نرود، انتظار نداریم که افزایش قیمتى که در طول سال هاى 
قبل اتفاق افتاد، امسال نیز رخ دهد. مهدى سلطان محمدى در خصوص دلایل رشد افسارگسیخته قیمت 
مسکن گفت: مهم ترین مولفه اى که در تعیین قیمت مسکن تاثیرگذار بوده و هست؛ مسئله تورم است. 
اگر ما چند سال گذشته را استثنا در نظر بگیریم در طول چند دهه قبل از آن همواره رشد قیمت مسکن 
کم و بیش با تورم همراه بوده است و سالانه یک تا دو درصد با نرخ تورم عمومى فاصله داشته است به این 
معنا که اگر22 درصد نرخ تورم مسکن را در نظر بگیرم 20 درصد آن تورم عمومى بوده است. بنابراین اگر 
بخواهیم قیمت مسکن را کنترل کنیم مهم ترین کارى که مى توانیم در این حوزه انجام بدهیم این است که 
تورم عمومى را کنترل کنیم. وى در این خصوص که از چه طریق مى توان رشد افسارگسیخته تورم عمومى 
را کنترل کرد، گفت: باید کسرى بودجه دولت را کنترل کنیم و براى این کار باید یا هزینه هاى دولت را 

کاهش یا درآمد دولت را افزایش دهیم.

معاون اداره صادرات بانک مرکزى اعلام کرد:

چهار قید خرید و فروش دلار در بازار متشکل ارزى

 کارشناس بازار مسکن:

چرا رشد قیمت مسکن فاصله بیشترى از تورم گرفت

 ارز 

  مسکن

رئیس پارك علم و فناورى شیخ بهایى مطرح کرد:

نسل فردا / گروه فولاد
   tavakoli.yalda11@gmail.com

رئیس پارك علم و فناورى شیخ بهایى شهرك علمى 
تحقیقاتى اصفهان گفت: شرکت فولادمبارکه نقش 
جدى در شکل گیرى شهرك علمى تحقیقاتى و 
پارك شیخ بهایى داشته است. در مقابل شرکت هاى 
مستقر در این شهرك نیز تقریباً نیمى (40 تا 50 
درصد) از نیازهاى این صنعت را برطرف کرده و 
حتى ظرفیت صادرات خدمات فنى-مهندسى به 
کشورهاى دیگر به کمک فولادمبارکه نیز وجود دارد. 
حمید مهدوى با بیان اینکه نقش پارك هاى علم و 
فناورى تجارى سازى دستاوردهاى فناورى یا انتقال 
و بومى سازى آن هاست، اظهار کرد: یکى از محورهاى 
مزیتى پارك علم و فناورى شیخ بهایى شهرك علمى 
تحقیقاتى اصفهان، حضور صنایع فولاد منطقه و به 
ویژه فولادمبارکه است. وى افزود: شرکت هاى این 
بخش در حوزه دستیابى به تکنولوژى هاى مورد نیاز 
در صنعت فولاد یا کاربرد فناورى هاى نو در این حوزه 
از اتوماسیون، ابزار دقیق و تحول دیجیتال گرفته 
تا ساخت تجهیزات یا بهینه سازى مواد و فرایندها 
فعالیت دارند و مى توانند با شناسایى نیازهاى اصلى 
صنعت و با توجه به نقشه راهى که صنعت براى توسعه 
خود در نظر دارد، توانمندى هاى موجود را با یکدیگر 
ارتباط داده یا اگر وجود ندارد، آن را ایجاد کند. این 
مسئله بیشترین و مهم ترین خدمتى است که شهرك 

علمى تحقیقاتى مى تواند به صنایع بزرگ ارائه دهد.
ارتباط فولادمبارکه با 58 شرکت 
دانش بنیان در شهرك علمى تحقیقاتى 

اصفهان
رئیس پارك علم و فناورى پارك شیخ بهایى شهرك 
علمى تحقیقاتى اصفهان با اشاره به نقش جدى 
شرکت فولادمبارکه در شکل گیرى شهرك علمى 
تحقیقاتى و پارك شیخ بهایى گفت: در حال حاضر 
در این پارك بالغ بر 58 شرکت دانش بنیان(فناور) 
در حوزه هاى طراحى مهندسى، ساخت و تولید، و 
فرایند وجود دارد که با فولادمبارکه همکارى داشته 
و به نوعى شریک این شرکت در مسائل مرتبط به 

شمار مى روند.
 صادرات خدمات فنى-مهندسى به 

کشورهاى دیگر به کمک فولادمبارکه
مهدوى خاطر نشان کرد: قطعاً با ظرفیت موجود 

در فولادمبارکه و شهرك علمى تحقیقاتى اصفهان 
در کنار برنامه هایى که تحت عنوان پارك تخصصى 
فولاد در شهرك برگزار مى شود، مى توان علاوه بر 
برطرف کردن نیازهاى این شرکت، خدمات مهندسى 
و تکنولوژى فولاد را از طراحى و ساخت گرفته تا 
بهینه سازى، به کشورهاى دیگر نیز صادر کرد. رئیس 
پارك علم و فناورى پارك شیخ بهایى شهرك علمى 
تحقیقاتى اصفهان اظهار کرد: شرکت هاى مستقر در 
شهرك علمى تحقیقاتى اصفهان موفق شده اند 40 
یا 50 درصد نیازهایى که در صنعت فولاد را برطرف 
کرده است. مهدوى تصریح کرد: البته باید توجه داشت 
وقتى از صنعت فولاد صحبت مى کنیم بیشتر منظور، 
شرکت فولادمبارکه است؛ واقعیت این است که بیش 

از 90 درصد ظرفیت ها در فولادمبارکه استفاده 
مى شود که این مسئله نیز عمدتاً به موقعیت محلى 
شهرك علمى تحقیقاتى و نزدیکى به فولادمبارکه 
یا صنایع وابسته مانند فولاد سبا و همچنین نگاه و 
استراتژى این شرکت باز مى گردد. وى خاطرنشان 
کرد: البته شرکت هاى مستقر در شهرك با صنایع 
فولادى دیگر نظیر فولاد خراسان، خوزستان، ارفع، 
نطنز، امیرکبیر و... نیز تعامل دارد. رئیس پارك علم 
و فناورى پارك شیخ بهایى شهرك علمى تحقیقاتى 
اصفهان گفت: در حال حاضر بیشترین و مهم ترین 
خدماتى که شهرك علمى تحقیقاتى مى تواند به 
صنایع بزرگ از جمله فولادمبارکه ارائه دهد، شناسایى 
نیازهاى اصلى صنایع بر اساس نقشه راهى توسعه اى 
آن صنعت است. در همین خصوص این شهرك 
مى تواند توانمندى هاى موجود را ارتباط دهد یا اگر 
وجود ندارد، آن را ایجاد کند. مهدوى خاطرنشان کرد: 
شهرك علمى و تحقیقاتى اصفهان در حال برنامه ریزى 
براى حل نیازهاى شرکت فولادمبارکه و حتى شرکت 
ملى فولاد بر اساس نقشه راهى است که این صنایع 
براى خود ایجاد کرده اند. ایجاد پارك تخصصى فولاد 
نیز بر همین اساس و با همین هدف تشکیل شده است. 
بر اساس این گزارش طى نشست هم اندیشى میان 
مسئولان فولادمبارکه و شرکت علمى و تحقیقاتى 
اصفهان، عباس اکبرى محمدى، معاون بهره بردارى 
شرکت فولادمبارکه، از آمادگى این شرکت براى 
افزایش چتر حمایتى خود از شرکت هاى دانش بنیان 
خبر داد و گفت: عزم فولادمبارکه براى استفاده از 
ظرفیت موجود شرکت هاى داخلى براى افزایش 

بهره ورى و سطح تولیدات فولادمبارکه جدى است.
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صادرات خدمات فنى-مهندسى با کمک فولادمبارکه

آگهي فراخوان شناسایي سرمایه گذار
» تامین مالی تکمیل تاسیسات شبکه جمع آوری و خط انتقال فاضلاب 

شهرهای ابریشم،کلیشاد سودرجان، پیربکران، بهاران، قهدریجان در 
ازای واگذاری بخشی از پساب حاصله)به روش بیع متقابل(«

)مزایده شماره 400-2-102/2(

آگهی  مزایده 

نوبت اول

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد براساس ماده 37 قانون برنامه ششم توسعه، ماده 2 قانون تشکیل شرکت های آب و فاضلاب مصوب 
سال 1369 و ماده 27 الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت )2(، تکمیل تاسیسات فاضلاب شهرهای فولادشهر و ایمانشهر را 
در ازای تخصیص پساب تصفیه شده به منظور کاربری معین و با حجم مشخص برای دوره زمانی محدود و معین به روش بیع متقابل و با شرایط ذیل، به 

سرمایه گذار واجد شرایط واگذار نماید.
الف(  شرح مختصري از پروژه :  موضوع پروژه : " تامین مالی تکمیل تاسیسات شبکه جمع آوری و خط انتقال فاضلاب شهرهای ابریشم،کلیشاد 

سودرجان، پیربکران، بهاران، قهدریجان در ازای واگذاری بخشی از پساب حاصله)به روش بیع متقابل("
- دوره احداث: 3 )سه( سال - سرمایه پذیر: شرکت آب و فاضلاب  استان اصفهان  

- محل اجرا: شهرهای منطقه فلاورجان - دوره بهره برداری تجاری: با ارائه مدل مالی   
ب(  شرایط کلی براي سرمایه گذاري : 

- سرمایه گذار حقوقی با داشتن سابقه مدیریتی قابل قبول، تامین و تخصیص سرمایه مورد نیاز را به عهده خواهد داشت.
بدیهی است پس از بررسی مدارک ارزیابی که توسط شرکت کنندگان تکمیل و تحویل می شود، از سرمایه گذاران واجد شرایط جهت مذاکرات قراردادی 

دعوت بعمل خواهد آمد.
- سرمایه پذیر در رد یا قبول پیشنهادات فنی یا مالی سرمایه گذاران در تمام مراحل اختیار تام دارد.

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق292 : تا ساعت  13:00روز شنبه به تاریخ  1400/05/16
تاریخ گشایش اسناد مزایده: ازساعت 08:00 صبح روز یکشنبه به تاریخ 1400/05/17

دریافت اسناد: سایت اینترنتي
WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات  WWW.abfaesfahan .irشرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

شماره تلفن گویا:  8-6680030 3 -  031)داخلي 201(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/04/29 نام روزنامه: نسل فردا  

شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد تعدادی از دام های مازاد  )به شرح ذیل( خود را از طریق برگزاری مزایده در 
روز چهار شنبه مورخ 1400/05/13 بفروش برساند، لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت دریافت و تحویل پاکت مدارک 
شرکت در جلسه مذکور به آدرس:  دفتر مرکزی شرکت، پلیس راه اصفهان - تهران، کیلومتر 9 جاده علویجه تا ساعت 10 

صبح مراجعه نمایند. لازم به ذکر است پاکت ها در ساعت 11 صبح همان روز مفتوح و برنده اعلام خواهد شد.
تلفن تماس :031-33804334

1. گاوغیر آبستن )در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان استان ایلام( مزایده دام : 
2.  گاو  آبستن داشتی)در شرکت  قیام اصفهان(   

3. تلیسه  غیر باردار)در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان استان ایلام(   
4. تلیسه باردار)در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان استان ایلام(   

5. گوساله نر شیرخوار )در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان استان ایلام(   
6. گوساله نر قطع شیر)در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان استان ایلام(   

7. گوساله نر 6تا9 ماه نژاد برتر )در شرکت  قیام اصفهان(   
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

آگهی  مناقصه عمومی
شهرداری ملارد در نظر دارد پروژه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت های پیمانکاری واجد شرایط طبق شرایط مشروحه واگذار 

نماید: 
1- برندگان اول و دوم و سوم، مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد. 

2- کلیه متقاضیان واجد شرایط می توانند از تاریخ 1400/05/06 لغایت 1400/05/16  و با ارائه کارت ملی، معرفی نامه معتبر از شرکت و اصل فیش واریزی به مبلغ 
500.000 ریال به حساب شماره 100790829443   بانک شهر به نام شهرداری ملارد جهت دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر از ساعت 9 لغایت 12:30 
به امور قراردادهای شهرداری ملارد مراجعه و پس از انتشار آگهی )نوبت دوم( از تاریخ 1400/05/06 لغایت 1400/05/16 پیشنهادهای خود را تحویل دبیرخانه 

شهرداری ملارد نمایند. 
3- هزینه آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد. 

4- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه درج گردیده است. 
5- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. 

6- پرداخت ها به صورت پنجاه درصد غیر نقد و براساس آیین نامه مالی شهرداری ها می باشد. 
ضمنا ارائه برنامه تفصیلی و آنالیز الزامی است.

میزان سپردهرتبهمدت اجرااعتبارعنوان پروژهردیف

ترمیم و بازپیرایی 1
پارک های  سطح شهر

  25.000.000.000
حداقل رتبه 5  راه و باندو  ابنیه از سازمان مدیریت 4 ماهریال

و برنامه ریزی و دارای صلاحیت ایمنی کار
 1.250.000.000

ریال
محمد صادق کولیوند - شهردار ملارد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/04/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/05

شهرداری ملارد
نماید: 

نوبت اول
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